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Kikepera lõunaserva lähteülesandest 

Austatud Ants Animägi 

 

 

Soovite Keskkonnaameti kooskõlastust loodusliku veerežiimi taastamise lähteülesandele. 

Kikepera raba lõunaservas plaanitakse remontida paisud P-33 ja P-34 (ID 8812), rajada kaks 

paisu (ID 8897) kraavile K-15 ning 350 m pikkune kraav täidetakse omakorda ümbritsevast 

pinnasest. Kraavi ehitamine jääb Soomaa rahvuspark 28 katastriüksusele1. Keskkonnaamet on 

varasemalt andnud oma seisukoha 04.07.2023 kirjaga nr 7-11/23/11797-2 ja lisanud 

tingimused. 

Varasemas kirjas keeldusime, kuna:  

1. Esitatud lähteülesandes ei olnud selgitatud, mis põhjusel on vajalikud kahe täiendava 

paisu rajamine.  

Projekti käigus kraavile rajatud kaks paisu vajavad remonti, sest paisude otstesse on vesi 

uuristanud uue sängi. Täitmata kraav ja uued voolusängid toimivad jätkuvalt raba 

kuivendavalt. Rabast pealevalguva vee ühtlasemaks hajutamiseks ja veerežiimi muutmiseks 

looduslikumaks on vaja kraav täielikult täita ja ehitada kaks täiendavat paisu. Kaht lisapaisu 

on vaja, et olemasolevate, kahjustatud paisude taha ei tekiks taas veemassiivi, mis rikuks 

parandatavad paisud.  

Keskkonnaameti tingimusega on arvestatud.  

2. … samuti puuduvad andmed planeeritud töömahtude kohta, sealhulgas ka raiete kohta, 

kasutatava tehnika ning ka liikumisteede kohta. 

Ligipääsuks kasutada kvartalite SS247 ja SS248 vahelist sihti. Trassiraieks vajadus puudub, 

kuid 2019. a projektitööde tulemusel veetaseme tõusu tõttu tuleb kvartalis SS205 mõnedes 

kohtades möödapääsuks olemasolevatest paisudest ja kraavi pehmenenud servalt langetada 

üksikuid puid suurusjärgus 5-7 tm. Langetatud puud jäävad koha peale ja kraavi täiteks.  

Keskkonnaameti tingimustega on osaliselt arvestatud. Taotluses ei ole märgitud tööde tegemise 

aega. Töödega negatiivseid mõjusid ette ei ole nähtud. Juhime tähelepanu, et tuleb jälgida 

pinnase võtmisel tekkinud augud liiga sügavad ei oleks ja vajadusel teha üks külg laugemaks, 

kust võimalusel sisse kukkunud saavad välja.  

3. Palume lisada ka liikumispiirangu periood Kikepera sihtkaitsevööndis. 

                                                 
1 Katastritunnus 36001:001:0142. Sihtotstarve on 100 % kaitsealune maa. Pindala on 1 081,20 ha, millest looduslik 

rohumaa 7,01 ha, metsamaa 227,25 ha ja muu maa 846,94 ha 
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Liikumispiirangu perioodi ei ole lähteülesandes kajastatud. Kikepera sihtkaitsevööndis on 

keelatud inimeste viibimine 15. veebruarist 31. juulini2. Palume liikumispiirang märkida ka 

lähteülesande piirangutesse. 

Eelneva põhjal on taotlust osaliselt täiendatud. Peale liikumispiirangu lisamist ei ole vaja 

taotlust uuesti Keskkonnaametile kooskõlastamiseks saata. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Pille Saarnits 

vanemspetsialist juhtivspetsialisti ülesannetes 

looduskasutuse osakond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stella Miil 5694 9023 

stella.miil@keskkonnaamet.ee 

                                                 
2 Vabariigi Valitsuse 22.04.2005 määrus nr 85 „Soomaa rahvuspargi kaitse-eeskirja“ § 11 lg 2 


